АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

О внесении изменений в постановление
Администрации Залесовского района

от 22.03.2017 №137

В связи добавлением в список земельных участков, предоставляемых
бесплатно многодетным семьям, в соответствии с Земельным кодексом
Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 1Э6-ФЗ, законом Алтайского
края от 16 декабря 2002 года N 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в
собственность земельных участков», постановлением Администрации
Алтайского края от 11.11.2011 № 649 «Об утверждении Порядка
предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков в
соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в
собственность земельных участков».

Дополнить в п. 1 постановления Администрации Залесовского района №137
от 22.03.2017 «Об утверждении перечней земельных участков, предоставляемых
для индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории
Залесовского района Алтайского края»

-с.Залесово, ул. Розы Люксембург,46, размером 2000 кв.м.;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А.А.Ермоленко